



# MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GDAŃSKU

PS.WKA.I.343-18(3)/08

GDAŃSK, DNIA 15 WRZEŚNIA 2008 R.

[www.mops.gda.pl](http://www.mops.gda.pl)

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawę sprzętu komputerowego**”

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdańsku wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), poniżej przedstawiamy treść pytań i odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie w szczegółowym opisie zamówienia – zadanie nr 2 pozycja 14- obudowa: Czy intencją zamawiającego był zapis min. 305 W czy max 305 W?

**Odpowiedź:**

Intencją Zamawiającego było ograniczenie mocy zasilacza do 305W (jednostki centralne zoptymalizowane w zakresie poboru mocy). W związku z powyższym wymagany jest podzespół o mocy max. 305 W.

**Pytanie 2:**

Proszę o wyjaśnienie w szczegółowym opisie zamówienia- zadanie nr 1 pozycja 10- napęd FDD: Czy możliwa byłaby zmiana zamiast [1,44 MB; 3,5” wewnętrzny] na zapis [1.44 MB; 3,5” zewnętrzny] ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania napędu FDD zarówno w formie napędu wewnętrznego jak i zewnętrznego.

**Pytanie 3:**

Proszę o wyjaśnienie w szczegółowym opisie zamówienia- zadanie nr 1 pozycja 8- dyski twarde: W związku z trudnością skonfigurowania serwera na dyskach SAS typu 400GB 15 K czy dopuszczają państwo dyski SAS 400GB 10k czy też w związku z powyższym – należy przyjąć dyski SAS 450GB 15 k?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości obniżenia parametrów dysków twardych opisanych w szczegółowym opisie zamówienia (w związku z powyższym wartość 400GB należy traktować jako minimalną).

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z-CA DYREKTORA  
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
  
mgr Danuta Podogrodzka-Lost